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Coupe Fribourgeoise n°15

75ème Derby du Pralet
Slalom géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Louis Monney (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1424

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Jérôme Desbiolles (Châtel-St-Denis)
- A - Kilian Bourloud (Châtel-St-Denis) - B - Baptiste Decoster (Châtel-St-Denis)
- C - Robin Merieux (Châtel-St-Denis) - D - Charlotte Merieux (Châtel-St-Denis)
- E - Samuel Decosteer (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dur TEMPERATURE : -4

LISTE n°322     PENALITE HOMMES : 29.19     PENALITE DAMES : 27.59 F = 1010

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1424  /  Le 06.03.2022 à 17:57  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  DAMES ELITE  

1 8 327174 Chaperon Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:06.08 0.00

2 1 348364 Mooser Norina 2000 SROM Edelweiss Jaun 1:06.17 0.09 1.38

3 5 347144 Meyer Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:06.90 0.82 12.53

4 2 443818 Zulauf Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:07.14 1.06 16.20

5 3 329033 Thürler Andrea 1993 SROM Edelweiss Jaun 1:07.87 1.79 27.36

6 4 416186 Pignat Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:07.90 1.82 27.82

7 6 366818 Murisier Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:07.93 1.85 28.28

  DAMES  

1 22 357599 Schafer Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:08.27 33.47

2 12 423943 Murisier Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:09.28 1.01 48.91

3 14 347865 Lötscher Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:09.31 1.04 49.37

4 10 453348 Reichenbach Laeticia 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:10.44 2.17 66.64

5 13 327175 Schorderet Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:10.50 2.23 67.56

6 16 206612 Braillard Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 1:10.88 2.61 73.37

7 26 347137 Valenzano Vanessa 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:11.43 3.16 81.77

8 11 468064 Zosso Mathilde 2005 SROM Le Mouret 1:11.64 3.37 84.98

9 17 450186 Roulin Marion 2004 SROM Treyvaux 1:11.70 3.43 85.90

10 18 481713 Waeber Fabienne 2004 SSM Schwarzsee 1:12.81 4.54 102.86

11 9 347142 Schorderet Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:13.38 5.11 111.58

12 23 486656 Setz Jessica 2003 SAS SAS Bern 1:13.67 5.40 116.01

13 15 467235 Sturny Pauline 2005 SROM Treyvaux 1:14.14 5.87 123.19
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Louis Monney (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1424

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Jérôme Desbiolles (Châtel-St-Denis)
- A - Kilian Bourloud (Châtel-St-Denis) - B - Baptiste Decoster (Châtel-St-Denis)
- C - Robin Merieux (Châtel-St-Denis) - D - Charlotte Merieux (Châtel-St-Denis)
- E - Samuel Decosteer (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dur TEMPERATURE : -4

LISTE n°322     PENALITE HOMMES : 29.19     PENALITE DAMES : 27.59 F = 1010

VolaSoftControlPdf

Coupe Fribourgeoise n°15

75ème Derby du Pralet

Slalom géant

Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1424  /  Le 06.03.2022 à 17:57  /  Page 2/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

14 24 457017 Bertschy Loana 2002 SROM Le Mouret 1:14.56 6.29 129.61

15 27 475598 Meuwly Lisa 2004 SROM Villars-sur-Glâne 1:15.28 7.01 140.62

16 29 342018 Bielmann Julie 1999 SROM Treyvaux 1:17.54 9.27 175.16

17 25 458844 Zosso Coraline 2002 SROM Le Mouret 1:18.34 10.07 187.39

18 20 456376 Margueron Eloïse 2003 SROM Siviriez 1:18.50 10.23 189.83

19 32 458004 Patterson Morgane 2004 SROM Siviriez 1:20.18 11.91 215.51

20 28 355668 Sturny Amélie 2000 SROM La Berra 1:20.26 11.99 216.73

21 31 464099 Maeder Tamara 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:20.70 12.43 223.46

22 35 506686 Vial Marion 2003 SROM La Berra 1:21.30 13.03 232.63

23 34 456372 Aeby Valentine 1999 SROM Siviriez 1:25.51 17.24 296.98

24 38 494493 Flühmann Jeanne 2005 SROM Siviriez 1:26.43 18.16 311.04

25 37 461564 Wicky Diane 2004 SROM Vudallaz Epagny 1:29.24 20.97 353.99

  SENIORS 3 (1972 et plus âgés)  

1 41 158023 Weinmann Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:06.95 52.53

2 40 355152 Meier Bruno 1970 OSSV Bühler AR 1:07.89 0.94 67.45

3 53 83521 Zbinden Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:09.64 2.69 95.22

4 48 487791 Lehmann Pascal 1970 SSM Schwarzsee 1:10.25 3.30 104.90

5 47 105169 Kolly Claude 1969 SROM Le Mouret 1:11.11 4.16 118.55

6 52 83594 Riedo-Bäriswyl Alfons 1965 SSM Schwarzsee 1:12.51 5.56 140.77

7 50 456804 Vögeli Martin 1971 ZSV Masters 1:12.96 6.01 147.91

8 44 447642 Camélique Alain 1967 SROM Ependes 1:14.67 7.72 175.05

9 51 86238 Wicky Joël 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:17.48 10.53 219.65

10 49 340014 Joray Daniel 1959 SSM Selzach 1:18.41 11.46 234.41

11 46 37901 Giroud Georges 1948 SROM La Berra 1:20.98 14.03 275.19

12 43 47371 Perroud André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:21.02 14.07 275.83

13 39 8319 Fuchs Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:23.76 16.81 319.31

14 42 84858 Clément Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:48.74 41.79 715.76

  SENIORS 2 (1973-1991)  

1 59 285731 Zbinden Marco 1991 SSM Schwarzsee 1:03.64 0.00

2 63 285762 Perroud Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:05.54 1.90 30.15

3 58 154968 Vauthey Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis 1:05.90 2.26 35.87

4 61 549155 Voyat Jean Paul 1973 GJ La Chaux-de-Fonds 1:06.13 2.49 39.52

5 55 105171 Vial Grégoire 1973 SROM Le Mouret 1:08.15 4.51 71.58

6 56 196911 Braillard Grégory 1983 SAS SAS Fribourg 1:08.28 4.64 73.64

7 62 540971 Vincent Marc 1989 SSM Schwarzsee 1:09.77 6.13 97.29

8 60 344511 Ummel Patrick 1974 BOSV Schönried 1:11.28 7.64 121.25

9 54 312054 Mayr Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:12.26 8.62 136.80

10 57 191658 Jost Philipp 1973 SSM Schwarzsee 1:13.44 9.80 155.53
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Louis Monney (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1424

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Jérôme Desbiolles (Châtel-St-Denis)
- A - Kilian Bourloud (Châtel-St-Denis) - B - Baptiste Decoster (Châtel-St-Denis)
- C - Robin Merieux (Châtel-St-Denis) - D - Charlotte Merieux (Châtel-St-Denis)
- E - Samuel Decosteer (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dur TEMPERATURE : -4

LISTE n°322     PENALITE HOMMES : 29.19     PENALITE DAMES : 27.59 F = 1010
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Coupe Fribourgeoise n°15

75ème Derby du Pralet

Slalom géant

Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1424  /  Le 06.03.2022 à 17:57  /  Page 3/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

11 64 110115 Demierre Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:14.18 10.54 167.28

12 65 507333 Racine Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:14.99 11.35 180.13

  SENIORS 1 (1991-2000)  

1 66 333856 Rauber Sebastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 1:04.36 11.43

2 76 348560 Schafer Frank 1998 SSM Schwarzsee 1:05.19 0.83 24.60

3 75 347143 Murisier Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:05.56 1.20 30.47

4 73 318923 Eggertswyler Mathieu 1992 SROM Le Mouret 1:06.97 2.61 52.85

5 80 426948 Nydegger Samuel 1998 SSM Schwarzsee 1:07.60 3.24 62.85

5 68 437202 Varone Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:07.60 3.24 62.85

7 79 366826 Chaperon Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:08.04 3.68 69.83

8 67 408366 Schuwey Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:09.30 4.94 89.83

9 72 437210 Simillion Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:09.61 5.25 94.75

10 83 293471 Touron Adrien 1993 SROM Le Mouret 1:10.11 5.75 102.68

11 77 342307 Besson Michael 1995 SROM Siviriez 1:10.35 5.99 106.49

12 81 439158 Gavillet Quentin 2000 SROM Ependes 1:11.72 7.36 128.23

13 69 350934 Jaquet Lucas 1996 SROM Siviriez 1:11.73 7.37 128.39

14 71 352528 Barboni Rémi 2000 SROM La Berra 1:11.76 7.40 128.87

15 74 366822 Vauthey Gilles 1999 SROM Châtel-St-Denis 1:12.22 7.86 136.17

16 70 347030 Schuwey Cédric 1996 SROM Le Mouret 1:12.32 7.96 137.76

  JUNIORS ELITE  

1 85 366823 Vauthey Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:04.98 21.27

2 87 456889 Ruffieux Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 1:05.13 0.15 23.65

3 88 423992 Jaquet Nathan 2002 SROM Siviriez 1:07.59 2.61 62.69

4 89 450923 Zosso Maël 2002 SSM Schwarzsee 1:07.68 2.70 64.12

5 86 494831 Gavillet Carel 2001 SROM Ependes 1:09.16 4.18 87.61

  JUNIORS  

1 101 420651 Mooser Fabrice 2004 SROM Edelweiss Jaun 1:08.83 82.37

2 91 434510 Genton Elie 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:10.21 1.38 104.27

3 102 441604 Vial Nicolas 2003 SROM Le Mouret 1:10.87 2.04 114.74

4 98 428354 Jaquillard Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:11.09 2.26 118.24

5 99 443078 Andrey Jonas 2005 SROM Siviriez 1:11.13 2.30 118.87

6 96 443856 Girardet Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:11.62 2.79 126.65

7 97 475781 Perroud Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:12.06 3.23 133.63

8 103 421850 Chaperon Tristan 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:12.47 3.64 140.14
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Louis Monney (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1424

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Jérôme Desbiolles (Châtel-St-Denis)
- A - Kilian Bourloud (Châtel-St-Denis) - B - Baptiste Decoster (Châtel-St-Denis)
- C - Robin Merieux (Châtel-St-Denis) - D - Charlotte Merieux (Châtel-St-Denis)
- E - Samuel Decosteer (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dur TEMPERATURE : -4

LISTE n°322     PENALITE HOMMES : 29.19     PENALITE DAMES : 27.59 F = 1010
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Coupe Fribourgeoise n°15

75ème Derby du Pralet

Slalom géant

Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1424  /  Le 06.03.2022 à 17:57  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

9 100 445996 Thürler Johan 2004 SROM Dents Vertes Charmey 1:12.94 4.11 147.60

10 94 472942 Chassot Nathan 2005 SROM Siviriez 1:20.34 11.51 265.04

  Non classés  

Absents (8)

30 365591 Gempeler Svenja 2002 SSM Schwarzsee

33 355820 Schumacher Stella 2003 SROM Châtel-St-Denis

36 460798 Mauron Emilie 2003 SROM La Berra

45 354599 Goedkoop René 1956 SROM Nyon

78 347870 Lötscher Simon 1999 SSM Schwarzsee

82 409047 Gavillet Damien 1999 SROM Siviriez

90 461696 Berthoud Alexis 2004 SROM Châtel-St-Denis

95 456373 Page Thierry 2002 SROM Siviriez

Abandons (6)

7 441661 Reichenbach Jade 2004 SROM Alpina Château-d'Oex

19 509777 Gavillet Lisa 2004 SROM Ependes

21 461699 Berthoud Oriane 2003 SROM Châtel-St-Denis

84 458827 Monney Guillaume 1993 SROM Le Mouret

92 458005 Page Flavien 2004 SROM Siviriez

93 357699 Cochard Alex 2003 SROM St-Martin

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 103

ABSENTS : 8

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 6

DISQUALIFIES : 0

CLASSES : 89
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Coupe Fribourgeoise n°15

75ème Derby du Pralet
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Hommes

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1424  /  Le 06.03.2022 à 17:57  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 59 285731 Zbinden Marco 1991 SSM Schwarzsee 14.07 -

2 66 333856 Rauber Sebastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 39.46 39.46

3 85 366823 Vauthey Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 32.99 32.99

4 87 456889 Ruffieux Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 37.02 37.02

5 76 348560 Schafer Frank 1998 SSM Schwarzsee 49.87 -

  

TOTAL

Total des points 109.47

/ 3.75

Pénalité appliquée 29.19

  

Le délégué technique
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Coupe Fribourgeoise n°15

75ème Derby du Pralet
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Dames

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1424  /  Le 06.03.2022 à 17:57  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 8 327174 Chaperon Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 31.63 31.63

2 1 348364 Mooser Norina 2000 SROM Edelweiss Jaun 12.64 -

3 5 347144 Meyer Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 38.14 38.14

4 2 443818 Zulauf Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 45.47 -

5 3 329033 Thürler Andrea 1993 SROM Edelweiss Jaun 33.68 33.68

  

TOTAL

Total des points 103.45

/ 3.75

Pénalité appliquée 27.59

  

Le délégué technique
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Coupe Fribourgeoise n°15

75ème Derby du Pralet
Slalom géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Louis Monney (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1424

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Jérôme Desbiolles (Châtel-St-Denis)
- A - Kilian Bourloud (Châtel-St-Denis) - B - Baptiste Decoster (Châtel-St-Denis)
- C - Robin Merieux (Châtel-St-Denis) - D - Charlotte Merieux (Châtel-St-Denis)
- E - Samuel Decosteer (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dur TEMPERATURE : -4

LISTE n°322     PENALITE HOMMES : 29.19     PENALITE DAMES : 27.59 F = 1010

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1424  /  Le 06.03.2022 à 17:38  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  A1  

1 63 285762 Perroud Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:05.54 30.15

2 58 154968 Vauthey Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis 1:05.90 0.36 35.87

3 62 540971 Vincent Marc 1989 SSM Schwarzsee 1:09.77 4.23 97.29

4 54 312054 Mayr Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:12.26 6.72 136.80

5 65 507333 Racine Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:14.99 9.45 180.13

  A2  

1 56 196911 Braillard Grégory 1983 SAS SAS Fribourg 1:08.28 73.64

2 64 110115 Demierre Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:14.18 5.90 167.28

  A4  

1 61 549155 Voyat Jean Paul 1973 GJ La Chaux-de-Fonds 1:06.13 39.52

2 41 158023 Weinmann Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:06.95 0.82 52.53

3 55 105171 Vial Grégoire 1973 SROM Le Mouret 1:08.15 2.02 71.58

4 60 344511 Ummel Patrick 1974 BOSV Schönried 1:11.28 5.15 121.25

5 57 191658 Jost Philipp 1973 SSM Schwarzsee 1:13.44 7.31 155.53

  A5  

1 40 355152 Meier Bruno 1970 OSSV Bühler AR 1:07.89 67.45
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Louis Monney (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1424

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Jérôme Desbiolles (Châtel-St-Denis)
- A - Kilian Bourloud (Châtel-St-Denis) - B - Baptiste Decoster (Châtel-St-Denis)
- C - Robin Merieux (Châtel-St-Denis) - D - Charlotte Merieux (Châtel-St-Denis)
- E - Samuel Decosteer (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dur TEMPERATURE : -4

LISTE n°322     PENALITE HOMMES : 29.19     PENALITE DAMES : 27.59 F = 1010
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Coupe Fribourgeoise n°15

75ème Derby du Pralet

Slalom géant

Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1424  /  Le 06.03.2022 à 17:38  /  Page 2/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

2 48 487791 Lehmann Pascal 1970 SSM Schwarzsee 1:10.25 2.36 104.90

3 47 105169 Kolly Claude 1969 SROM Le Mouret 1:11.11 3.22 118.55

4 50 456804 Vögeli Martin 1971 ZSV Masters 1:12.96 5.07 147.91

5 44 447642 Camélique Alain 1967 SROM Ependes 1:14.67 6.78 175.05

6 51 86238 Wicky Joël 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:17.48 9.59 219.65

  A6  

1 52 83594 Riedo-Bäriswyl Alfons 1965 SSM Schwarzsee 1:12.51 140.77

  B11  

1 42 84858 Clément Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:48.74 715.76

  B7  

1 53 83521 Zbinden Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:09.64 95.22

2 49 340014 Joray Daniel 1959 SSM Selzach 1:18.41 8.77 234.41

3 43 47371 Perroud André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:21.02 11.38 275.83

  B9  

1 46 37901 Giroud Georges 1948 SROM La Berra 1:20.98 275.19

2 39 8319 Fuchs Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:23.76 2.78 319.31

  C2  

1 16 206612 Braillard Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 1:10.88 73.37

  D1  

1 4 416186 Pignat Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:07.90 27.82

2 22 357599 Schafer Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:08.27 0.37 33.47

3 14 347865 Lötscher Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:09.31 1.41 49.37

4 29 342018 Bielmann Julie 1999 SROM Treyvaux 1:17.54 9.64 175.16

5 28 355668 Sturny Amélie 2000 SROM La Berra 1:20.26 12.36 216.73
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Louis Monney (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1424

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Jérôme Desbiolles (Châtel-St-Denis)
- A - Kilian Bourloud (Châtel-St-Denis) - B - Baptiste Decoster (Châtel-St-Denis)
- C - Robin Merieux (Châtel-St-Denis) - D - Charlotte Merieux (Châtel-St-Denis)
- E - Samuel Decosteer (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dur TEMPERATURE : -4

LISTE n°322     PENALITE HOMMES : 29.19     PENALITE DAMES : 27.59 F = 1010
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6 34 456372 Aeby Valentine 1999 SROM Siviriez 1:25.51 17.61 296.98

  D2  

1 8 327174 Chaperon Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:06.08 0.00

2 5 347144 Meyer Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:06.90 0.82 12.53

3 3 329033 Thürler Andrea 1993 SROM Edelweiss Jaun 1:07.87 1.79 27.36

4 13 327175 Schorderet Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:10.50 4.42 67.56

5 26 347137 Valenzano Vanessa 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:11.43 5.35 81.77

6 9 347142 Schorderet Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:13.38 7.30 111.58

  DE  

1 1 348364 Mooser Norina 2000 SROM Edelweiss Jaun 1:06.17 1.38

  DU18  

1 2 443818 Zulauf Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:07.14 16.20

2 10 453348 Reichenbach Laeticia 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:10.44 3.30 66.64

3 11 468064 Zosso Mathilde 2005 SROM Le Mouret 1:11.64 4.50 84.98

4 17 450186 Roulin Marion 2004 SROM Treyvaux 1:11.70 4.56 85.90

5 18 481713 Waeber Fabienne 2004 SSM Schwarzsee 1:12.81 5.67 102.86

6 15 467235 Sturny Pauline 2005 SROM Treyvaux 1:14.14 7.00 123.19

7 27 475598 Meuwly Lisa 2004 SROM Villars-sur-Glâne 1:15.28 8.14 140.62

8 32 458004 Patterson Morgane 2004 SROM Siviriez 1:20.18 13.04 215.51

9 38 494493 Flühmann Jeanne 2005 SROM Siviriez 1:26.43 19.29 311.04

10 37 461564 Wicky Diane 2004 SROM Vudallaz Epagny 1:29.24 22.10 353.99

  DU21  

1 6 366818 Murisier Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:07.93 28.28

2 12 423943 Murisier Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:09.28 1.35 48.91

3 23 486656 Setz Jessica 2003 SAS SAS Bern 1:13.67 5.74 116.01

4 24 457017 Bertschy Loana 2002 SROM Le Mouret 1:14.56 6.63 129.61

5 25 458844 Zosso Coraline 2002 SROM Le Mouret 1:18.34 10.41 187.39

6 20 456376 Margueron Eloïse 2003 SROM Siviriez 1:18.50 10.57 189.83

7 31 464099 Maeder Tamara 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:20.70 12.77 223.46

8 35 506686 Vial Marion 2003 SROM La Berra 1:21.30 13.37 232.63
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  H1  

1 76 348560 Schafer Frank 1998 SSM Schwarzsee 1:05.19 24.60

2 80 426948 Nydegger Samuel 1998 SSM Schwarzsee 1:07.60 2.41 62.85

2 68 437202 Varone Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:07.60 2.41 62.85

4 79 366826 Chaperon Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:08.04 2.85 69.83

5 67 408366 Schuwey Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:09.30 4.11 89.83

6 72 437210 Simillion Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:09.61 4.42 94.75

7 81 439158 Gavillet Quentin 2000 SROM Ependes 1:11.72 6.53 128.23

8 71 352528 Barboni Rémi 2000 SROM La Berra 1:11.76 6.57 128.87

9 74 366822 Vauthey Gilles 1999 SROM Châtel-St-Denis 1:12.22 7.03 136.17

  H2  

1 66 333856 Rauber Sebastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 1:04.36 11.43

2 75 347143 Murisier Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:05.56 1.20 30.47

3 73 318923 Eggertswyler Mathieu 1992 SROM Le Mouret 1:06.97 2.61 52.85

4 83 293471 Touron Adrien 1993 SROM Le Mouret 1:10.11 5.75 102.68

5 77 342307 Besson Michael 1995 SROM Siviriez 1:10.35 5.99 106.49

6 69 350934 Jaquet Lucas 1996 SROM Siviriez 1:11.73 7.37 128.39

7 70 347030 Schuwey Cédric 1996 SROM Le Mouret 1:12.32 7.96 137.76

  HE  

1 59 285731 Zbinden Marco 1991 SSM Schwarzsee 1:03.64 0.00

  HU18  

1 101 420651 Mooser Fabrice 2004 SROM Edelweiss Jaun 1:08.83 82.37

2 99 443078 Andrey Jonas 2005 SROM Siviriez 1:11.13 2.30 118.87

3 96 443856 Girardet Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:11.62 2.79 126.65

4 97 475781 Perroud Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:12.06 3.23 133.63

5 100 445996 Thürler Johan 2004 SROM Dents Vertes Charmey 1:12.94 4.11 147.60

6 94 472942 Chassot Nathan 2005 SROM Siviriez 1:20.34 11.51 265.04

  HU21  

1 85 366823 Vauthey Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:04.98 21.27

2 87 456889 Ruffieux Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 1:05.13 0.15 23.65



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Louis Monney (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1424

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Jérôme Desbiolles (Châtel-St-Denis)
- A - Kilian Bourloud (Châtel-St-Denis) - B - Baptiste Decoster (Châtel-St-Denis)
- C - Robin Merieux (Châtel-St-Denis) - D - Charlotte Merieux (Châtel-St-Denis)
- E - Samuel Decosteer (Châtel-St-Denis)

PORTES 44
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 10h00

METEO : beau NEIGE : dur TEMPERATURE : -4

LISTE n°322     PENALITE HOMMES : 29.19     PENALITE DAMES : 27.59 F = 1010

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Coupe Fribourgeoise n°15

75ème Derby du Pralet

Slalom géant

Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1424  /  Le 06.03.2022 à 17:38  /  Page 5/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

3 88 423992 Jaquet Nathan 2002 SROM Siviriez 1:07.59 2.61 62.69

4 89 450923 Zosso Maël 2002 SSM Schwarzsee 1:07.68 2.70 64.12

5 86 494831 Gavillet Carel 2001 SROM Ependes 1:09.16 4.18 87.61

6 91 434510 Genton Elie 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:10.21 5.23 104.27

7 102 441604 Vial Nicolas 2003 SROM Le Mouret 1:10.87 5.89 114.74

8 98 428354 Jaquillard Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:11.09 6.11 118.24

9 103 421850 Chaperon Tristan 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:12.47 7.49 140.14

  Non classés  

Absents (8)

30 365591 Gempeler Svenja 2002 SSM Schwarzsee

33 355820 Schumacher Stella 2003 SROM Châtel-St-Denis

36 460798 Mauron Emilie 2003 SROM La Berra

45 354599 Goedkoop René 1956 SROM Nyon

78 347870 Lötscher Simon 1999 SSM Schwarzsee

82 409047 Gavillet Damien 1999 SROM Siviriez

90 461696 Berthoud Alexis 2004 SROM Châtel-St-Denis

95 456373 Page Thierry 2002 SROM Siviriez

Abandons (6)

7 441661 Reichenbach Jade 2004 SROM Alpina Château-d'Oex

19 509777 Gavillet Lisa 2004 SROM Ependes

21 461699 Berthoud Oriane 2003 SROM Châtel-St-Denis

84 458827 Monney Guillaume 1993 SROM Le Mouret

92 458005 Page Flavien 2004 SROM Siviriez

93 357699 Cochard Alex 2003 SROM St-Martin

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 103

ABSENTS : 8

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 6

DISQUALIFIES : 0

CLASSES : 89
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Coupe Fribourgeoise n°16

32ème Derby des Paccots
Slalom géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Louis Monney (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1425

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE
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OUVREURS
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1350m
1130m
220m

Jérôme Desbiolles (Châtel-St-Denis)
- A - Robin Merieux (Châtel-St-Denis) - B - Louis Weinmann (Châtel-St-Denis)
- C - Samuel Decoster (Châtel-St-Denis) - D - Louis Jachier (Châtel-St-Denis)
- E - Charlotte Merieux (Châtel-St-Denis)
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  DAMES ELITE  

1 5 347144 Meyer Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:09.34 0.00

2 8 327174 Chaperon Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:09.97 0.63 9.18

2 1 348364 Mooser Norina 2000 SROM Edelweiss Jaun 1:09.97 0.63 9.18

4 2 443818 Zulauf Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:10.34 1.00 14.57

5 4 416186 Pignat Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:10.89 1.55 22.58

6 3 329033 Thürler Andrea 1993 SROM Edelweiss Jaun 1:12.16 2.82 41.08

7 7 441661 Reichenbach Jade 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 1:13.05 3.71 54.04

  DAMES  

1 22 357599 Schafer Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:12.08 39.91

2 14 347865 Lötscher Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:12.31 0.23 43.26

3 12 423943 Murisier Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:13.14 1.06 55.35

4 13 327175 Schorderet Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:14.25 2.17 71.52

5 17 450186 Roulin Marion 2004 SROM Treyvaux 1:14.74 2.66 78.66

6 10 453348 Reichenbach Laeticia 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:14.83 2.75 79.97

7 26 347137 Valenzano Vanessa 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:15.41 3.33 88.42

8 16 206612 Braillard Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 1:15.51 3.43 89.87

9 11 468064 Zosso Mathilde 2005 SROM Le Mouret 1:15.77 3.69 93.66

10 15 467235 Sturny Pauline 2005 SROM Treyvaux 1:16.23 4.15 100.36

11 9 347142 Schorderet Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:16.34 4.26 101.96

12 23 486656 Setz Jessica 2003 SAS SAS Bern 1:17.78 5.70 122.94

13 21 461699 Berthoud Oriane 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:18.00 5.92 126.14
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32ème Derby des Paccots
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Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

14 18 481713 Waeber Fabienne 2004 SSM Schwarzsee 1:18.23 6.15 129.49

15 19 509777 Gavillet Lisa 2004 SROM Ependes 1:19.95 7.87 154.54

16 24 457017 Bertschy Loana 2002 SROM Le Mouret 1:20.82 8.74 167.22

17 20 456376 Margueron Eloïse 2003 SROM Siviriez 1:21.27 9.19 173.77

18 27 475598 Meuwly Lisa 2004 SROM Villars-sur-Glâne 1:21.76 9.68 180.91

19 29 342018 Bielmann Julie 1999 SROM Treyvaux 1:22.50 10.42 191.69

20 35 506686 Vial Marion 2003 SROM La Berra 1:24.98 12.90 227.81

21 25 458844 Zosso Coraline 2002 SROM Le Mouret 1:25.56 13.48 236.26

22 31 464099 Maeder Tamara 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:25.73 13.65 238.74

23 28 355668 Sturny Amélie 2000 SROM La Berra 1:25.77 13.69 239.32

24 32 458004 Patterson Morgane 2004 SROM Siviriez 1:26.37 14.29 248.06

25 38 494493 Flühmann Jeanne 2005 SROM Siviriez 1:28.57 16.49 280.10

26 34 456372 Aeby Valentine 1999 SROM Siviriez 1:30.68 18.60 310.84

27 37 461564 Wicky Diane 2004 SROM Vudallaz Epagny 1:36.12 24.04 390.07

  SENIORS 3 (1972 et plus âgés)  

1 40 355152 Meier Bruno 1970 OSSV Bühler AR 1:09.24 48.78

2 41 158023 Weinmann Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:09.96 0.72 59.79

3 53 83521 Zbinden Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:12.46 3.22 98.02

4 48 487791 Lehmann Pascal 1970 SSM Schwarzsee 1:14.37 5.13 127.22

5 47 105169 Kolly Claude 1969 SROM Le Mouret 1:14.88 5.64 135.02

6 52 83594 Riedo-Bäriswyl Alfons 1965 SSM Schwarzsee 1:15.71 6.47 147.72

7 44 447642 Camélique Alain 1967 SROM Ependes 1:18.22 8.98 186.10

8 50 456804 Vögeli Martin 1971 ZSV Masters 1:18.66 9.42 192.83

9 49 340014 Joray Daniel 1959 SSM Selzach 1:22.01 12.77 244.05

10 51 86238 Wicky Joël 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:23.16 13.92 261.64

11 46 37901 Giroud Georges 1948 SROM La Berra 1:24.16 14.92 276.93

12 43 47371 Perroud André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:26.27 17.03 309.19

13 39 8319 Fuchs Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:27.25 18.01 324.18

14 42 84858 Clément Jean-Claude 1938 SROM Broc 2:01.47 52.23 847.45

  SENIORS 2 (1973-1991)  

1 59 285731 Zbinden Marco 1991 SSM Schwarzsee 1:06.05 0.00

2 61 549155 Voyat Jean Paul 1973 GJ La Chaux-de-Fonds 1:07.11 1.06 16.21

3 58 154968 Vauthey Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis 1:09.62 3.57 54.59

4 63 285762 Perroud Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:10.16 4.11 62.85

5 55 105171 Vial Grégoire 1973 SROM Le Mouret 1:11.38 5.33 81.50

6 62 540971 Vincent Marc 1989 SSM Schwarzsee 1:12.34 6.29 96.18

7 56 196911 Braillard Grégory 1983 SAS SAS Fribourg 1:12.74 6.69 102.30

8 57 191658 Jost Philipp 1973 SSM Schwarzsee 1:16.54 10.49 160.41
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9 64 110115 Demierre Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:16.89 10.84 165.76

10 65 507333 Racine Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:19.00 12.95 198.02

  SENIORS 1 (1991-2000)  

1 76 348560 Schafer Frank 1998 SSM Schwarzsee 1:06.73 10.40

2 75 347143 Murisier Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:07.44 0.71 21.26

3 66 333856 Rauber Sebastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 1:08.52 1.79 37.77

4 68 437202 Varone Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:08.89 2.16 43.43

5 80 426948 Nydegger Samuel 1998 SSM Schwarzsee 1:10.58 3.85 69.27

6 79 366826 Chaperon Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:10.63 3.90 70.03

7 73 318923 Eggertswyler Mathieu 1992 SROM Le Mouret 1:11.55 4.82 84.10

8 72 437210 Simillion Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:13.04 6.31 106.89

9 83 293471 Touron Adrien 1993 SROM Le Mouret 1:13.54 6.81 114.53

10 69 350934 Jaquet Lucas 1996 SROM Siviriez 1:13.74 7.01 117.59

11 81 439158 Gavillet Quentin 2000 SROM Ependes 1:14.34 7.61 126.77

12 67 408366 Schuwey Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:14.40 7.67 127.68

13 74 366822 Vauthey Gilles 1999 SROM Châtel-St-Denis 1:15.99 9.26 152.00

14 70 347030 Schuwey Cédric 1996 SROM Le Mouret 1:16.54 9.81 160.41

  JUNIORS ELITE  

1 87 456889 Ruffieux Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 1:08.07 30.89

2 85 366823 Vauthey Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:08.89 0.82 43.43

3 88 423992 Jaquet Nathan 2002 SROM Siviriez 1:09.48 1.41 52.45

4 89 450923 Zosso Maël 2002 SSM Schwarzsee 1:12.50 4.43 98.63

5 86 494831 Gavillet Carel 2001 SROM Ependes 1:13.23 5.16 109.79

  JUNIORS  

1 98 428354 Jaquillard Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:11.11 77.37

2 101 420651 Mooser Fabrice 2004 SROM Edelweiss Jaun 1:11.42 0.31 82.12

3 99 443078 Andrey Jonas 2005 SROM Siviriez 1:11.88 0.77 89.15

4 96 443856 Girardet Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:12.36 1.25 96.49

5 100 445996 Thürler Johan 2004 SROM Dents Vertes Charmey 1:12.74 1.63 102.30

6 91 434510 Genton Elie 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:12.75 1.64 102.45

7 93 357699 Cochard Alex 2003 SROM St-Martin 1:13.33 2.22 111.32

8 102 441604 Vial Nicolas 2003 SROM Le Mouret 1:13.45 2.34 113.16

9 97 475781 Perroud Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:15.91 4.80 150.77

10 92 458005 Page Flavien 2004 SROM Siviriez 1:17.34 6.23 172.64
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SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1425  /  Le 06.03.2022 à 17:52  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

11 94 472942 Chassot Nathan 2005 SROM Siviriez 1:25.23 14.12 293.29

  Non classés  

Absents (9)

30 365591 Gempeler Svenja 2002 SSM Schwarzsee

33 355820 Schumacher Stella 2003 SROM Châtel-St-Denis

36 460798 Mauron Emilie 2003 SROM La Berra

45 354599 Goedkoop René 1956 SROM Nyon

78 347870 Lötscher Simon 1999 SSM Schwarzsee

82 409047 Gavillet Damien 1999 SROM Siviriez

84 458827 Monney Guillaume 1993 SROM Le Mouret

90 461696 Berthoud Alexis 2004 SROM Châtel-St-Denis

95 456373 Page Thierry 2002 SROM Siviriez

Abandons (6)

6 366818 Murisier Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis

54 312054 Mayr Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis

60 344511 Ummel Patrick 1974 BOSV Schönried

71 352528 Barboni Rémi 2000 SROM La Berra

77 342307 Besson Michael 1995 SROM Siviriez

103 421850 Chaperon Tristan 2003 SROM Châtel-St-Denis

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 103

ABSENTS : 9

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 6

DISQUALIFIES : 0

CLASSES : 88
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Coupe Fribourgeoise n°16

32ème Derby des Paccots
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Hommes

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1425  /  Le 06.03.2022 à 17:52  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 59 285731 Zbinden Marco 1991 SSM Schwarzsee 14.07 -

2 76 348560 Schafer Frank 1998 SSM Schwarzsee 49.87 49.87

3 61 549155 Voyat Jean Paul 1973 GJ La Chaux-de-Fonds 109.80 -

4 75 347143 Murisier Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 73.39 73.39

5 87 456889 Ruffieux Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 37.02 37.02

  

TOTAL

Total des points 160.28

/ 3.75

Pénalité appliquée 42.74

  

Le délégué technique
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Coupe Fribourgeoise n°16

32ème Derby des Paccots
Slalom géant

Calcul de la pénalité - Dames

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1425  /  Le 06.03.2022 à 17:52  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 5 347144 Meyer Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 38.14 38.14

2 8 327174 Chaperon Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 31.63 31.63

2 1 348364 Mooser Norina 2000 SROM Edelweiss Jaun 12.64 -

4 2 443818 Zulauf Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 45.47 -

5 4 416186 Pignat Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 20.50 20.50

  

TOTAL

Total des points 90.27

/ 3.75

Pénalité appliquée 24.07

  

Le délégué technique
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Coupe Fribourgeoise n°16

32ème Derby des Paccots
Slalom géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Louis Monney (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1425

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Jérôme Desbiolles (Châtel-St-Denis)
- A - Robin Merieux (Châtel-St-Denis) - B - Louis Weinmann (Châtel-St-Denis)
- C - Samuel Decoster (Châtel-St-Denis) - D - Louis Jachier (Châtel-St-Denis)
- E - Charlotte Merieux (Châtel-St-Denis)

PORTES 43
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 12h30

METEO : beau NEIGE : dur TEMPERATURE : -4

LISTE n°322     PENALITE HOMMES : 42.74     PENALITE DAMES : 24.07 F = 1010

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1425  /  Le 06.03.2022 à 17:30  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  A1  

1 58 154968 Vauthey Loïc 1987 SROM Châtel-St-Denis 1:09.62 54.59

2 63 285762 Perroud Sébastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 1:10.16 0.54 62.85

3 62 540971 Vincent Marc 1989 SSM Schwarzsee 1:12.34 2.72 96.18

4 65 507333 Racine Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:19.00 9.38 198.02

  A2  

1 56 196911 Braillard Grégory 1983 SAS SAS Fribourg 1:12.74 102.30

2 64 110115 Demierre Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:16.89 4.15 165.76

  A4  

1 61 549155 Voyat Jean Paul 1973 GJ La Chaux-de-Fonds 1:07.11 16.21

2 41 158023 Weinmann Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:09.96 2.85 59.79

3 55 105171 Vial Grégoire 1973 SROM Le Mouret 1:11.38 4.27 81.50

4 57 191658 Jost Philipp 1973 SSM Schwarzsee 1:16.54 9.43 160.41

  A5  

1 40 355152 Meier Bruno 1970 OSSV Bühler AR 1:09.24 48.78

2 48 487791 Lehmann Pascal 1970 SSM Schwarzsee 1:14.37 5.13 127.22
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Louis Monney (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1425

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Jérôme Desbiolles (Châtel-St-Denis)
- A - Robin Merieux (Châtel-St-Denis) - B - Louis Weinmann (Châtel-St-Denis)
- C - Samuel Decoster (Châtel-St-Denis) - D - Louis Jachier (Châtel-St-Denis)
- E - Charlotte Merieux (Châtel-St-Denis)

PORTES 43
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 12h30

METEO : beau NEIGE : dur TEMPERATURE : -4

LISTE n°322     PENALITE HOMMES : 42.74     PENALITE DAMES : 24.07 F = 1010

VolaSoftControlPdf

Coupe Fribourgeoise n°16

32ème Derby des Paccots

Slalom géant

Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1425  /  Le 06.03.2022 à 17:30  /  Page 2/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

3 47 105169 Kolly Claude 1969 SROM Le Mouret 1:14.88 5.64 135.02

4 44 447642 Camélique Alain 1967 SROM Ependes 1:18.22 8.98 186.10

5 50 456804 Vögeli Martin 1971 ZSV Masters 1:18.66 9.42 192.83

6 51 86238 Wicky Joël 1971 SROM Vudallaz Epagny 1:23.16 13.92 261.64

  A6  

1 52 83594 Riedo-Bäriswyl Alfons 1965 SSM Schwarzsee 1:15.71 147.72

  B11  

1 42 84858 Clément Jean-Claude 1938 SROM Broc 2:01.47 847.45

  B7  

1 53 83521 Zbinden Kurt 1960 SSM Schwarzsee 1:12.46 98.02

2 49 340014 Joray Daniel 1959 SSM Selzach 1:22.01 9.55 244.05

3 43 47371 Perroud André 1958 SROM Châtel-St-Denis 1:26.27 13.81 309.19

  B9  

1 46 37901 Giroud Georges 1948 SROM La Berra 1:24.16 276.93

2 39 8319 Fuchs Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:27.25 3.09 324.18

  C2  

1 16 206612 Braillard Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 1:15.51 89.87

  D1  

1 4 416186 Pignat Amélie 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:10.89 22.58

2 22 357599 Schafer Julia 1999 SSM Schwarzsee 1:12.08 1.19 39.91

3 14 347865 Lötscher Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:12.31 1.42 43.26

4 29 342018 Bielmann Julie 1999 SROM Treyvaux 1:22.50 11.61 191.69

5 28 355668 Sturny Amélie 2000 SROM La Berra 1:25.77 14.88 239.32

6 34 456372 Aeby Valentine 1999 SROM Siviriez 1:30.68 19.79 310.84
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Louis Monney (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1425

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Jérôme Desbiolles (Châtel-St-Denis)
- A - Robin Merieux (Châtel-St-Denis) - B - Louis Weinmann (Châtel-St-Denis)
- C - Samuel Decoster (Châtel-St-Denis) - D - Louis Jachier (Châtel-St-Denis)
- E - Charlotte Merieux (Châtel-St-Denis)

PORTES 43
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 12h30

METEO : beau NEIGE : dur TEMPERATURE : -4

LISTE n°322     PENALITE HOMMES : 42.74     PENALITE DAMES : 24.07 F = 1010

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Coupe Fribourgeoise n°16

32ème Derby des Paccots

Slalom géant

Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1425  /  Le 06.03.2022 à 17:30  /  Page 3/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  D2  

1 5 347144 Meyer Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:09.34 0.00

2 8 327174 Chaperon Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:09.97 0.63 9.18

3 3 329033 Thürler Andrea 1993 SROM Edelweiss Jaun 1:12.16 2.82 41.08

4 13 327175 Schorderet Sierra 1993 SROM Châtel-St-Denis 1:14.25 4.91 71.52

5 26 347137 Valenzano Vanessa 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:15.41 6.07 88.42

6 9 347142 Schorderet Asia 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:16.34 7.00 101.96

  DE  

1 1 348364 Mooser Norina 2000 SROM Edelweiss Jaun 1:09.97 9.18

  DU18  

1 2 443818 Zulauf Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:10.34 14.57

2 7 441661 Reichenbach Jade 2004 SROM Alpina Château-d'Oex 1:13.05 2.71 54.04

3 17 450186 Roulin Marion 2004 SROM Treyvaux 1:14.74 4.40 78.66

4 10 453348 Reichenbach Laeticia 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:14.83 4.49 79.97

5 11 468064 Zosso Mathilde 2005 SROM Le Mouret 1:15.77 5.43 93.66

6 15 467235 Sturny Pauline 2005 SROM Treyvaux 1:16.23 5.89 100.36

7 18 481713 Waeber Fabienne 2004 SSM Schwarzsee 1:18.23 7.89 129.49

8 19 509777 Gavillet Lisa 2004 SROM Ependes 1:19.95 9.61 154.54

9 27 475598 Meuwly Lisa 2004 SROM Villars-sur-Glâne 1:21.76 11.42 180.91

10 32 458004 Patterson Morgane 2004 SROM Siviriez 1:26.37 16.03 248.06

11 38 494493 Flühmann Jeanne 2005 SROM Siviriez 1:28.57 18.23 280.10

12 37 461564 Wicky Diane 2004 SROM Vudallaz Epagny 1:36.12 25.78 390.07

  DU21  

1 12 423943 Murisier Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:13.14 55.35

2 23 486656 Setz Jessica 2003 SAS SAS Bern 1:17.78 4.64 122.94

3 21 461699 Berthoud Oriane 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:18.00 4.86 126.14

4 24 457017 Bertschy Loana 2002 SROM Le Mouret 1:20.82 7.68 167.22

5 20 456376 Margueron Eloïse 2003 SROM Siviriez 1:21.27 8.13 173.77

6 35 506686 Vial Marion 2003 SROM La Berra 1:24.98 11.84 227.81

7 25 458844 Zosso Coraline 2002 SROM Le Mouret 1:25.56 12.42 236.26

8 31 464099 Maeder Tamara 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:25.73 12.59 238.74
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Louis Monney (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1425

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Jérôme Desbiolles (Châtel-St-Denis)
- A - Robin Merieux (Châtel-St-Denis) - B - Louis Weinmann (Châtel-St-Denis)
- C - Samuel Decoster (Châtel-St-Denis) - D - Louis Jachier (Châtel-St-Denis)
- E - Charlotte Merieux (Châtel-St-Denis)

PORTES 43
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 12h30

METEO : beau NEIGE : dur TEMPERATURE : -4

LISTE n°322     PENALITE HOMMES : 42.74     PENALITE DAMES : 24.07 F = 1010

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Coupe Fribourgeoise n°16

32ème Derby des Paccots

Slalom géant

Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1425  /  Le 06.03.2022 à 17:30  /  Page 4/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  H1  

1 76 348560 Schafer Frank 1998 SSM Schwarzsee 1:06.73 10.40

2 68 437202 Varone Nicolas 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:08.89 2.16 43.43

3 80 426948 Nydegger Samuel 1998 SSM Schwarzsee 1:10.58 3.85 69.27

4 79 366826 Chaperon Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 1:10.63 3.90 70.03

5 72 437210 Simillion Louis 2000 SROM Châtel-St-Denis 1:13.04 6.31 106.89

6 81 439158 Gavillet Quentin 2000 SROM Ependes 1:14.34 7.61 126.77

7 67 408366 Schuwey Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:14.40 7.67 127.68

8 74 366822 Vauthey Gilles 1999 SROM Châtel-St-Denis 1:15.99 9.26 152.00

  H2  

1 75 347143 Murisier Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 1:07.44 21.26

2 66 333856 Rauber Sebastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 1:08.52 1.08 37.77

3 73 318923 Eggertswyler Mathieu 1992 SROM Le Mouret 1:11.55 4.11 84.10

4 83 293471 Touron Adrien 1993 SROM Le Mouret 1:13.54 6.10 114.53

5 69 350934 Jaquet Lucas 1996 SROM Siviriez 1:13.74 6.30 117.59

6 70 347030 Schuwey Cédric 1996 SROM Le Mouret 1:16.54 9.10 160.41

  HE  

1 59 285731 Zbinden Marco 1991 SSM Schwarzsee 1:06.05 0.00

  HU18  

1 101 420651 Mooser Fabrice 2004 SROM Edelweiss Jaun 1:11.42 82.12

2 99 443078 Andrey Jonas 2005 SROM Siviriez 1:11.88 0.46 89.15

3 96 443856 Girardet Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:12.36 0.94 96.49

4 100 445996 Thürler Johan 2004 SROM Dents Vertes Charmey 1:12.74 1.32 102.30

5 97 475781 Perroud Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:15.91 4.49 150.77

6 92 458005 Page Flavien 2004 SROM Siviriez 1:17.34 5.92 172.64

7 94 472942 Chassot Nathan 2005 SROM Siviriez 1:25.23 13.81 293.29

  HU21  

1 87 456889 Ruffieux Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 1:08.07 30.89

2 85 366823 Vauthey Maxime 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:08.89 0.82 43.43

3 88 423992 Jaquet Nathan 2002 SROM Siviriez 1:09.48 1.41 52.45
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Marc Bertschy (Le Mouret)
Chef des compétitions Louis Monney (Châtel-St-Denis)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1425

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Le Pralet
1350m
1130m
220m

Jérôme Desbiolles (Châtel-St-Denis)
- A - Robin Merieux (Châtel-St-Denis) - B - Louis Weinmann (Châtel-St-Denis)
- C - Samuel Decoster (Châtel-St-Denis) - D - Louis Jachier (Châtel-St-Denis)
- E - Charlotte Merieux (Châtel-St-Denis)

PORTES 43
CHANGEMENTS DIRECTION 43
HEURE DEPART 12h30

METEO : beau NEIGE : dur TEMPERATURE : -4

LISTE n°322     PENALITE HOMMES : 42.74     PENALITE DAMES : 24.07 F = 1010

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Coupe Fribourgeoise n°16

32ème Derby des Paccots

Slalom géant

Résultats officiels

SC Châtel-St-DenisSC Châtel-St-DenisVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

06.03.2022  /  Les Paccots (SROM)  /  Châtel-St-Denis 1425  /  Le 06.03.2022 à 17:30  /  Page 5/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

4 98 428354 Jaquillard Lionel 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:11.11 3.04 77.37

5 89 450923 Zosso Maël 2002 SSM Schwarzsee 1:12.50 4.43 98.63

6 91 434510 Genton Elie 2002 SROM Alpina Château-d'Oex 1:12.75 4.68 102.45

7 86 494831 Gavillet Carel 2001 SROM Ependes 1:13.23 5.16 109.79

8 93 357699 Cochard Alex 2003 SROM St-Martin 1:13.33 5.26 111.32

9 102 441604 Vial Nicolas 2003 SROM Le Mouret 1:13.45 5.38 113.16

  Non classés  

Absents (9)

30 365591 Gempeler Svenja 2002 SSM Schwarzsee

33 355820 Schumacher Stella 2003 SROM Châtel-St-Denis

36 460798 Mauron Emilie 2003 SROM La Berra

45 354599 Goedkoop René 1956 SROM Nyon

78 347870 Lötscher Simon 1999 SSM Schwarzsee

82 409047 Gavillet Damien 1999 SROM Siviriez

84 458827 Monney Guillaume 1993 SROM Le Mouret

90 461696 Berthoud Alexis 2004 SROM Châtel-St-Denis

95 456373 Page Thierry 2002 SROM Siviriez

Abandons (6)

6 366818 Murisier Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis

54 312054 Mayr Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis

60 344511 Ummel Patrick 1974 BOSV Schönried

71 352528 Barboni Rémi 2000 SROM La Berra

77 342307 Besson Michael 1995 SROM Siviriez

103 421850 Chaperon Tristan 2003 SROM Châtel-St-Denis

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 103

ABSENTS : 9

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 6

DISQUALIFIES : 0

CLASSES : 88


